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جنجال  قضاوت های اشتباه ادامه دارد

فاجعه داوری به لیگ برتر زنان رسید

] شهروند [  در جریان دیدار دیروز تیم های ایساتیس کران فارس و سپاهان از 
شیرازی  حریف  دروازه بان  برخورد  صحنه  زنان،  برتر  لیگ  رقابت های  سوم  هفته 
با مهاجم سپاهان، لحظه دلخراشی را خلق کرده است. در این عکس دروازه بان 
ایساتیس با تکل بسیار خطرناک روی زانوی بازیکن سپاهان می رود و قطعا باید 
مطابق قانون از بازی اخراج شود اما این صحنه از چشمان داور بازی دور می ماند و 

حتی خطا اعلام نمی کند.
بلافاصله بعد از این دیدار بود که نیلوفر اردلان، سرمربی این فصل تیم زنان 
سپاهان با انتشار یک استوری اینستاگرامی نسبت به این صحنه اعتراض کرد. 

صحنه ای که منجر به تعویض اجباری فاطمه پسندیده شد.
این درحالی است که لیگ برتر زنان نه پخش مستقیم مشخصی دارد و نه توسط 
کارشناسان داوری مورد تحلیل و بررسی قرار می گیرد و همین موضوع باعث اجحاف 
در حق تیم ها می شود. ضمن اینکه صحنه های این شکلی می تواند موجب اتمام 
دوران ورزشی یک بازیکن شود و کمیته داوران باید پاسخگوی اذهان عمومی و 
جامعه ورزش برای خلق چنین تصاویری باشد.در هفته های گذشته هم تیم های 
لیگ برتری زنان بارها نسبت به اتفاقات داوری اعتراض داشتند، اما همچنان کمیته 

داوران و شخص خداداد افشاریان پاسخی به این انتقادات نداشته است.

باشگاه پرسپولیس: ما مسئولیتی نداریم

اطلاعیه جدید پرسپولیس در مورد بلیت بازار سیاه
] شهروند [  باشگاه پرسپولیس پس از انتشار گزارش های جدید در مورد فروش 
بلیت در بازار سیاه، با انتشار بیانیه ای تازه اعلام کرد که هیچ مسئولیتی را در قبال 
از بازار سیاه بلیت می خرند، برعهده نمی گیرد. پرسپولیس همچنین  افرادی که 
تاکید کرد که خرید بلیت از بازار سیاه به منزله از درجه اعتبار ساقط شدن بلیت است، 
چون کدملی خریدار با کدملی فرد حاضر در ورزشگاه باید مطابقت کند. البته با توجه 
به نبود سیستم تشخیص چهره، مشخص نیست این ادعا به چه شکلی انجام 

می شود.

بیانیه پرسپولیس را بخوانید:
با توجه به ادامه روند فروش بلیت جعلی و عرضه غیر رسمی و غیر قانونی بلیت 
مسابقه پرسپولیس و الدحیل که سه شنبه شب در ورزشگاه آزادی برگزار می شود، 
تاکید می شود با توجه به هشدارهای صادره و اطلاع رسانی صورت گرفته، باشگاه 
، هیچ گونه مسئولیتی در قبال افرادی ندارند که  پرسپولیس و دست اندرکاران امر

نسبت به خرید بلیت جعلی و بلیت های غیر رسمی از بازار سیاه اقدام می کنند.
در  یا  حضوری  به صورت  هیچ وجه  به  پرسپولیس  بازی های  بلیت  فروش 
این  برای  بلیت  فروش  مرجع  تنها  نمی گیرد.  صورت  فیزیکی  بلیت های  قالب 
https:// مسابقه و در کل بلیت بازی های خانگی، سامانه رسمی فروش به نشانی

footballeticket.ir است. همچنین خرید بلیت  عرضه شده از سوی این سامانه از 
دیگران به منزله از درجه اعتبار ساقط شدن بلیت خواهد بود، چون هر فرد باید با 
کدملی مربوط به خود برای خرید بلیت اقدام کرده و صاحب کدملی اجازه استفاده از 

بلیت و ورود به ورزشگاه را دارد.
خواسته  اجابت  در  و  هواداران  حال  رفاه  برای  پرسپولیس  باشگاه  همچنین 
خ بلیت این مسابقه اقدام کرد،  ایشان، با تحمل ضرر و زیان نسبت به کاهش نر
ولی متاسفانه بعضی افراد فرصت طلب در حال عرضه غیرقانونی یا جعلی بلیت این 

مسابقه هستند که قبل از این نیز نسبت به آن هشدارهای لازم صادر شد.
لازم به ذکر است؛ مراجع ذی ربط ضمن جلوگیری از ورود افرادی که با این قبیل 

بلیت ها سعی در حضور غیرقانونی در ورزشگاه را دارند، برخورد قانونی خواهد کرد.

اتفاق عجیب در تنیس روی میز

رونمایی از رئیس فدراسیون قبل از انتخابات!
فدراسیون  ریاست  نامزدهای  برای  نام نویسی  مهلت  که  حالی  در   ] شهروند   [
از 10 روز کاری به پایان رسید، تنها یک نفر به عنوان  تنیس روی میز دیروز بعد 

کاندیدای این انتخابات معرفی شده است. 
مهرداد علیقارداشی، رئیس فعلی فدراسیون، مجددا در انتخابات شرکت کرد تا 
احتمالا همچون دو دوره قبلی بتواند برای یک دوره دیگر ریاست خود را تمدید کند. 

دوره ریاست علیقارداشی ۲0 بهمن 1۴0۲ به پایان می رسد، اما با این وضعیت به 
نظر می رسد از دو ماه قبل از پایان دوره ریاست، علیقارداشی بدون رقیب ریاست 

خود را قطعی می داند. 
علیقارداشی، بهنام حبیب زاده را به عنوان نایب رئیس مردان و پریسا صمدی را 
به عنوان نایب رئیس زنان خود معرفی کرده است که هم خودش و هم هیأت رئیسه 

او باید از اعضای مجمع رأی اعتماد بگیرند.

ورزش  روزهای  این  مهم  سوژه های  از  یکی  ایران  نوجوانان  فوتبال  تیم ملی 
کشورمان بود، شاگردان حسین عبدی در رقابت های جام جهانی دست به کارهای 
بزرگی زدند و تیم ملی برزیل را در حالی که ۲ بر صفر عقب بود، 3 بر ۲ شکست دادند 
به  شدند  موفق  آنها  بگیرند.  مساوی  هم  انگلیس  مقابل  می توانستند  حتی  و 
مرحله حذفی مسابقات صعود کنند و اگر شانس با این تیم یار بود،  می توانست 
ج شود.  مقابل مراکش هم به پیروزی برسد و در ضربات پنالتی پیروز از زمین خار
باوجود این اتفاقات، تیم ملی نوجوانان سرافراز از جام جهانی بیرون آمد و عملکرد 

موفقیت آمیزی داشت. 
آرشا شکوری، دروازه بان تیم ملی نوجوانان در جام جهانی بود. او یکی از چهره هایی 
است که توانست عملکرد خوبی از خود برجای بگذارد و اگر اتفاقات فوتبالی در برخی از 
لحظه های این رقابت ها نبود، شاید خودش و تیمش در رده های بالاتری در جام جهانی 

حضور پیدا می کردند. 
شکوری در گفت وگویی که با ما داشت درباره شرایط تیم ملی نوجوانان در جام جهانی 
صحبت های مختلفی به میان آورد و از اتفاقات و حواشی پس از بازی بزرگ مقابل برزیل و 

انگیزه بالای ملی پوشان پس از کام بک مقابل این تیم بزرگ سخن گفت. 

از اعزام به جام جهانی 	 گفت وگوی »شهروند« را با آرشا شکوری می خوانید: ابتدا درخصوص شرایط تیم ملی نوجوانان پیش  آرشا 
صحبت کن و وضعیت برای تو و تیم ملی به چه شکل پیش رفت؟ 

من قبل از مسابقات در اختیار باشگاه هوادار بودم و خدا را شکر فرصتی پیش آمد تا 
بتوانیم با جو مسابقات بیشتر آشنا شویم تا کارمان برای بازی اول راحت تر شود و این کار 

سراغ بازی اول و تقابل ایران و برزیل برویم. تیم ملی در ابتدا 2 گل از برزیل دریافت 	 انجام شد و برای ما خیلی تاثیرگذار بود. 
کرد، اما با یک کام بک همه چیز به نفع تیم ملی تمام شد و بازی 3 بر 2 به نفع ایران به 

پایان رسید. آن بازی برای تو و تیم ملی چطور گذشت؟
آن بازی جزو دراماتیک ترین بازی های تاریخ تیم ملی ایران شد. مردم شاید تا قبل آن 
بازی نمی دانستند تیم ملی نوجوانانی وجود دارد که در جام جهانی بازی می کند. در بین 
نیمه شرایط برای ما سخت شده و اولین باری بود که در چنین جوی مقابل برزیل قرار 
گرفته بودیم و تنها کاری که انجام دادیم این بود که خود را در بازی نگه داریم و تلاش کردیم 

خودت فکرش را می کردی که تیم ملی بتواند مقابل برزیل به بازی برگردد؟	 که نتیجه  مطلوب را رقم بزنیم. 
وقتی ما گل اول را زدیم، جو تیم برگشت و بازیکنان جان تازه گرفتند. پس از گل دوم، 
همه تلاش کردیم که نتیجه پیروزی را رقم بزنیم. ما بعد از گل دومی که برزیل زد، مشتاق 

بودیم به بازی برگردیم و نتیجه را عوض کنیم که خدا را شکر این اتفاق هم افتاد. 

حس وحال خودت و بازیکنان تیم ملی پس از این بازی چطور بود؟	 
آن بازی برای همه ما یکی از قشنگ ترین لحظه های زندگی مان بود و همین اتفاق و 

حس خوب بود که ما را در ادامه کار توانست یاری دهد. 
*در بازی تیم ملی مقابل انگلیس، بازیکنان تا دقایق پایانی مقابل حریف با نتیجه 
تساوی پیش رفته بودند، اما یک لحظه باعث شد تا تیم انگلیس گل پیروزی بخش بازی 

را بزند. 
 بازی سنگینی را جلوی برزیل داشتیم، خستگی در تن بازیکنان بود و بارش باران فشار 
را دوبرابر کرد. ما به این شرایط آب وهوایی عادت نداشتیم، اما حریف به این شرایط بیشتر 

آیا سر گل دومی که انگلیس به ثمر رساند، مقصر بودی؟	 عادت داشت. در ادامه کار برای ما سخت شد و نتوانستیم نتیجه را حفظ کنیم.
کسانی که فوتبالی  هستند می دانند در آن شرایط جوی، یک اتفاق رقم خورد و طی 
یک خوش شانسی، انگلیس موفق شد گل دوم را بزند. اگر آن توپ 10 بار دیگر هم در آن 
شرایط زده می شد،  به گل تبدیل نمی شد، اما این اتفاق درنهایت رقم خورد و بازی به نفع 

درخصوص بازی تیم مقابل مراکش صحبت کن. ملی پوشان مقابل حریف خود 	 انگلیس تمام شد. 
تا دقایق پایانی پیروز میدان بودند، اما بازی با نتیجه مساوی تمام شد. چه شد که 

لحظه  های آخر تیم ملی نتوانست از گل پیروزی بخش خود دفاع کند؟ 
اگر بازی ما با انگلیس، با نتیجه مساوی تمام می شد، بازیکنان بیشتری می توانستند 
استراحت کنند. اکثریت بازیکنان 3 بازی پشت سر هم داشتند و فشار زیادی روی آنها 
بود. تیم مراکش هم خواست بیشتر دفاع کند تا ما خسته شویم و به هدف خود رسید، 
از دقیقه 70 به بعد، فشار سنگینی روی ما گذاشت و بازیکنان از نظر ذهنی به هم ریخته 
بودند، دوست داشتیم بازی زودتر تمام شود و فکر می کنم در دقایق پایانی تمرکز لازم را 

این به هم خوردگی، در ضربات پنالتی هم تاثیرگذار بود؟	 نداشتیم. 
پنالتی زدن در جام جهانی و در آن رده سنی سخت است. ما آخر همه تمرینات پنالتی 

وضعیت خودت در ضربات پنالتی چطور بود؟ آیا تمرکز لازم را داشتی یا شرایط روی 	 می زدیم، اما آنها، ما را به خوبی آنالیز کرده بودند و در ضربات پنالتی موفق عمل کردند. 
تو هم اثرگذار بود؟

ما یک تیم هستیم و هر اتفاقی که رخ می دهد، روی همه بازیکنان تاثیر می گذارد. وقتی 
عملکرد کلی تیم ملی نوجوانان را در جام جهانی چطور می بینی؟	 پنالتی دوم و سوم ما خراب شد، روی من هم تاثیر منفی ای داشت. 

این دوره، جزو بهترین دوره ها در رده پایه بود و با این شرایط، ما توانستیم فوتبال 
ایران را در رده های پایه معرفی کنیم و عملکرد تیم ملی و بازیکنان در این جام جهانی 

قابل قبول بود. 

به گزارش ورزش سه، پس از تساوی ۲-۲در وقت قانونی که بیش از 100دقیقه به 
طول انجامید، تیم 10 نفره آلمان با به ثمر رساندن ۴پنالتی از 6 پنالتی توانست برای 
نخستین بار به مقام قهرمانی جهان برسد. ضربه پنالتی نهایی آلمان توسط آلموگرا 
کبار به ثمر رسید، البته پیش از آن هایده، گلر شماره 1۲آلمان دو پنالتی حریف را دفع 
کرده و همه  چیز را برای قهرمانی مهیا کرده بود. فرانسوی ها که یک دروازه بان عالی 
داشتند یک پنالتی را هم با زدن به تیر دروازه از دست دادند. به این ترتیب آلمان 
مجموعا با نتیجه 5-6نخستین قهرمانی جهان خود را در این رده سنی به دست آورد.

فوتبال آلمان در یکی دو سال گذشته چیز زیادی برای خوشحالی نداشته است، 
اما در فاصله چند ماه تیم زیر 17سال مانشافت با دو قهرمانی )اروپا و جهان( مرهمی 
بر روح خسته و آسیب دیده فوتبال این کشور گذاشت و پرچم آلمان را برای نخستین 
بار پس از جام جهانی ۲01۴در یک رقابت جهانی بالا برد. در این تورنمنت، بزرگانی مثل 
ج شدند و  برزیل، انگلیس، آرژانتین و اسپانیا یکی پس از دیگری از دور رقابت ها خار
دَر در مراحل پایانی با شایستگی این 

َ
تیم ملی آلمان با شکست دادن سه حریف ق

عنوان را به دست آورد. آلمانی ها می توانستند در وقت قانونی قهرمان بشوند، اما با 
10 نفره شدن از دقیقه 69فرانسه توانست به گل مساوی )۲-۲( برسد، اما رسیدن به 

ضربات پنالتی کار این تیم را سخت کرد. این برد یادآور پیروزی تیم ملی آلمان در جام 
جهانی 198۲اسپانیا مقابل فرانسه در ضربات پنالتی بود.

این مسابقه برای آلمان خیلی خوب آغاز شد و پاریس برونر در دقیقه ۲9 با یک 
ضربه پنالتی، مانشافت را پیش انداخت. با شروع نیمه دوم، نوح دروویچ بازی را با 
یک ضدحمله کلاسیک دو-یک کرد اما شادی آلمان کوتاه مدت بود و بوابره، بازیکن 
فرانسه، فاصله را کم کرد. این فینال هیجان انگیز در فاصله ۲0 دقیقه تا پایان جالب تر 
هم شد و آلمان با اخراج اوساوه 10 نفره شد. از این به بعد فرانسه بود که سفید و 
مشکی پوشان را تحت فشار واقعه قرار داد تا در نهایت اموگو در دقیقه 85 بازی را 
۲-۲ مساوی کرد. در شرایطی که این مسابقه با بیم و امید برای آلمان دنبال می شد، 
داور 10 دقیقه وقت اضافه برای مسابقه درخواست کرد، اما آلمانی ها توانستند به 
هر شکل ممکن دروازه خود را از فروریختن نجات بدهند. ازجمله مدافع آلمان که 
فداکارانه با صورت توپ را از داخل محوطه جریمه به کرنر فرستاد. در لحظات پایانی هم 
خ داد اما داور از آن گذشت تا  یک خطای مشکوک به پنالتی در محوطه جریمه آلمان ر
بازی به پنالتی کشیده شود. جایی که جدال دو دروازه بان تیزچنگ در نهایت به سود 

آلمانی ها به پایان رسید تا فوتبال آلمان یک بار دیگر با حس قهرمانی آشنا بشود.

دروازه بان تیم ملی نوجوانان ایران در گفت وگو با »شهروند«

سرافراز از جام جهانی بیرون آمدیم
  ] شهروند [   آرشا شکوری، دروازه بان تیم ملی نوجوانان ایران، که در جام جهانی نوجوانان، سنگربان تیم حسین عبدی بود، درمورد شرایط خودش و ملی پوشان 
صحبت های مختلفی را به میان آورد و گفت: »این دوره، جزو بهترین دوره ها در رده پایه بود و با این شرایط، ما توانستیم فوتبال ایران را در رده های پایه معرفی کنیم 

و عملکرد تیم ملی و بازیکنان در این جام جهانی قابل قبول بود.« 

اتفاق روز  بعد از گل دوم برزیل مشــتاق بودیــم  نتیجه را عوض کنیم که خداروشــکر این اتفاق افتاد

حاشیه روز

خبر روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

 کارت ماشین خودرو مصطفی شبستری با کد ملی 007۴7۲1100 شماره 
شناسنامه 6896فرزند محمد رضا خودرو پراید رنگ آبی مدل 1386 شماره 
پلاک 50 ایران 681ل 51 شماره شاسی S1۴1۲۲86۴06181 شماره موتور ۲۲100۴7 
به نام مصطفی شبستری  در تاریخ 1۴0۲/05/۲3 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گهی مفقودی آ

فرانسه حریف ژرمن ها نبود

آلمان فاتح جام جهانی نوجوانان

کسانی که فوتبالی  هستند 
می دانند در آن شرایط 
جوی، یک اتفاق رقم خورد 
و طی یک خوش شانسی، 
انگلیس موفق شد گل 
دوم را بزند. اگر آن توپ 10 
بار دیگر هم در آن شرایط 
زده می شد،  به گل تبدیل 
نمی شد، اما این اتفاق 
درنهایت رقم خورد و بازی 
به نفع انگلیس تمام شد. 


